7 constituit enim Deus humiliare omnem montem excelsum et rupes perennes, et convales replere in æqualitatem terræ, ut ambulet Israël diligenter in honorem Dei.

8 Obumbraverunt autem et silvæ, et omne lignum suavitatis Israël ex mandato Dei.

9 Adducet enim Deus Israël cum jucunditate in lumine majestatis suæ, cum misericordia et justitia quæ est ex ipso.

Lettera di Geremia Ger 29,1

Exemplum epistulae quam misit Hieremias ad abductos captivos in Babyloniam a rege Babyloniorum ut nuntiaret illis secundum quod praeceptum est illi a Deo

Exemplar epistulae, quam misit Ieremias ad abducendos captivos in Babyloniam a rege Babyloniorum, ut adnuntiaret illis secundum quod praeceptum est illi a Deo.

CAPITOLO 6

1 Propter peccata quae peccasti ante Deum abducemini in Babyloniam captivi a Nabuchodonosor rege Babylonum

1 Propter peccata quæ peccasti ante Deum, abducemini in Babyloniam captivi a Nabuchodonosor rege Babylonis.

2 ingressi itaque in Babyloniam eritis illic annis plurimis et tempus longum usque ad generationes septem post hoc autem educam vos inde cum pace

2 Ingressi itaque in Babylonem, eritis ibi annis plurimis, et temporibus longis, usque ad generationes septem : post hoc autem educam vos inde cum pace.

3 nunc autem videbitis in Babylonia deos aureos et argenteos et lapideos et ligneos in umeros portari ostentantes metum gentibus

3 Nunc autem videbitis in Babylonia deos aureos et argenteos, et lapideos et ligneos, in humeris portari, ostentantes metum gentibus.

4 videte ergo ne et vos similes efficiamini factis alienis et metuatis et metus vos capiat in ipsis

4 Videte ergo ne et vos similes efficiamini factis alienis, et metuatis, et metus vos capiat in ipsis.

5 visa itaque turba de retro et ab ante adorantes dicite in cordibus vestris tibi oportet adorari Domine

5 Visa itaque turba de retro et ab ante, adorantes dicite in cordibus vestris : Te oportet adorari, Domine.

6 angelus autem meus vobiscum est ipse autem exquiram animas vestras

6 Angelus enim meus vobiscum est : ipse autem exquiram animas vestras.

7 nam lingua ipsorum polita a fabro ipsa etiam inaurata et inargentata falsa sunt et non possunt loqui

7 Nam lingua ipsorum polita a fabro ; ipsa etiam inaurata et inargentata : falsa sunt, et non possunt loqui.

8 καὶ ὥσπερ παρθένῳ φιλοκόσμῳ λαμβάνοντες χρυσίον κατασκευάζουσιν στεφάνους ἐπὶ τὰς κεφαλὰς τῶν θεῶν αὐτῶν
9 ἔστι δὲ καὶ ὅτε ὑφαιρούμενοι οἱ ἵερεῖς ἀπὸ τῶν θεῶν αὐτῶν χρυσίον καὶ ἄργυρον εἰς ἑαυτοὺς καταναλώσουσιν δῶσουσιν δὲ ἀπ’ αὐτῶν καὶ ταῖς ἐπὶ τοῦ τέγονυς πόρναις